
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenarío del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0058600/2014

VISTO
Córdoba, I 9 DIC 2014

El Reglamento de la Carrera de Especialización en Psicología del

Trabajo y de las Organizaciones (CEPTO), aprobada por la Resoluciones del

HCD No 229/2011 y Resolución del HCS No 781/2011;

y CONSIDERANDO

Que en el Artículo de N° 49 de las Reglamentaciones 2009 y 2011 de la

CEPTO se establece el procedimiento de presentación del Proyecto del

Trabajo Final por parte de los alumnos de la citada Carrera,

Que en el Acta N° 1/2014 del Comité Académico de la CEPTO asigna

los Tribunales a los Proyectos de Trabajo Final presentados por los siguientes

alumnos: Lie. Laura Fleiderman, Lie. Martha Tenaglia y Lie. Sofía Saravia.

Que la Secretaria de Postgrado ha tomado conocimiento de lo actuado

por el Comité Académico de la CEPTO;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Designar como Miembros de Tribunal de los Proyectos de Trabajo

Final de la Carrera de Especialización en Psicología del Trabajo y de las

Organizaciones (CEPTO) según lo establecido en el Anexo que forma parte de

presente resolución.-

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, a la Secretaría de Postgrado de la

Facultad de Psicología, y archívese.

Resoluciónion N°: 2193

F. PONCE

r ESSSlí'K MSTBW»
FACULTAD DE

Lie. CLAUDIA TORCpMIAN
DECANA

FACULTAD DEyál^



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenarío del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0058600/2014

Anexo RD N° 193
N
o

1

Alumna

Tenaglia,
Martha

Tema

Impacto de las pasantías en
la inserción laboral y en la
construcción de la identidad
profesional de graduados de
ciencias económicas de la
Universidad Nacional de
Córdoba. Un estudio desde
las trayectorias laborales

Director
propuesto
Lie. Adriana
Lana de
Barzola

Mieitibrds'
Tribunal
Lie. César San
Emeterio
Dr. Andrés Matta
Lie. María
Teresa Bossio

LUCIANO F. RONCE
RETARIO DE POSTGRADO
LIAD DE PSICOLOGÍA


